
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 434238/.....

Univerzita Karlova
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Monika Steklá
Datum narození: 23.03.1995
Identifikační číslo studenta: 86745511

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Zdravotní laborant
Identifikační číslo studia: 434238
Datum zápisu do studia: 19.06.2014

Název práce: Fotosenzitizéry používané v klinické praxi
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Miloslav Macháček, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Hana Jansová, Ph.D.

Datum obhajoby : 02.06.2017 Místo obhajoby : Hradec Králové
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Bakalantka vypracovala bakalářskou práci pod vedením školitele Dr.

Macháčka, který chválil bakalantku za velkou samostatnost a
pečlivost. Bakalantka také již pracuje v laboratoři školitele a zabývá
se fotosenzitizéry z praktického hlediska. Studentka seznámila
komisi s obsahem bakalářské práce. Oponentkou byla Dr. Jansová,
která byla s prací velmi spokojena, protože dobře obsáhla celou
problematiku a byla jasná a přehledná. Měla několik drobných
připomínek. 
Otázky:
Co je to fototermální terapie? 
Co je to extinkční koeficient? 
Používá se fotodynamická terapie i v ČR? Jaké látky se používají a
pro jaké diagnózy?
Bakalantka výborně zodpověděla otázky oponentky i členů komise. 

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. Ing. Barbora Szotáková, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Iva Boušová, Ph.D. ............................

86745511 - 434238 - Monika Steklá



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 434238/.....

 RNDr. Eva Novotná, Ph.D. ............................

 RNDr. Lucie Zemanová, Ph.D. ............................

 Mgr. Miloslav Macháček, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

86745511 - 434238 - Monika Steklá

http://www.tcpdf.org

